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VENDIM

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE

ORTAKEVE TE SHOQERISE

Millenium Construction Shpk

Sot me date 15.06.2006 (dymije e gjashte), ne seline e shoqerise u mblodh Asambleja e

Jashteazkonshme e Ortakeve te Shoqerise Millenium Construction Shpk.

Ne mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e shoqerie:

Ortaku David Lleshi, zoterues i 50% te pjeseve te kapitalit;

Ortaku Ardita Prendi Zoterues i 25% te pjesve te kapitalit

Ortaku Ndrek Lleshi zoterues i 25 % te pjeseve te kapitalit.

Megenese:

eshte krijuar nje konfuzitet ne lidhje me ortakun David Lleshi i cili ka patur emrin Martin

dhe e ka ndryshuar ne David me vendimin e komunes Gjegjan nr. 32 date 17.04.2002

Ortaku David Lleshi ndonse ka ndryshuar emrin ka firmosur gabimisht ne vendimet e

asamblese se ortakeve me emrin e vjeter Martin.

Asambleja mori ne shqyrtim çeshtjet sipas rendit te dites si me poshte:

1. Miratimin dhe urdherimin e pasqyrimit te ndryshimit te emerit te ortakut David Lleshi i cili ka

patur emrin Martin Lleshi dhe e ka ndryshuar me vendimin e komunes Gjegjan nr. 32 date

17.04.2002.

2. Konfirmimin dhe miratimit e vendimit te asamblese se ortakeve te dates 25.02.2004 ne lidhje

me largimin e Z. Bardhok Lleshi nga detyra e administratorit te shoqerise, emerimin e Z.

Edison Prendi ne detyren e administratorit, miratimin e ortakeve per shitjen e kuotave nga

ortaku Bardhok Lleshi tek ortakut i ri Ndrek Lleshi zoterues i 25% te kuotave.

3. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asamblese se ortakeve te dates 18.02.2005 per

miratimin e shitjes se kuotave nga ortaku Bardhok Lleshi tek Znj. Ardita Prendi qe behet

ortake e re zoteruese e 25% te Kuotave te shoqerise.

4. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asamblese se ortakeve te dates 17.01.2006 per

ndryshimin e selise se shoqerise Millenium Construction Shpk., ne Lgj. Beslidhja, Rr.

Kosova, PII. 73, Lezhe;

5. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asmblese se ortakeve te 15.05.2006 ne lidhje me

shkarkimin e administratorit te shoqerise Edison Prendi dhe emerimin e Z. David Lleshi si

administrator i shoqerise.
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Te autorizoj Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per

depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane.

Pas diskutimeve me keto ceshtje ortaket:

VEREJNE SE

Per nevoja te ushtrimit te aktivitetit dhe per nje saktesim te emrit te ortakut David Lleshi edhe ne

te gjithe vendimet e asamblese te marra pas ndryshimi te emrit u pa e nevojshme pasqyrimi i

ketyre ndryshimeve si dhe konfirmimi i vullnetit te te gjithe ortakeve per vendimet e marra deri

me tani nga ana e asamblese se shoqerise.

Pasi ortaket e gjeten te sakte dhe ne perputhje me ligjin kete propozim dhe si perfundim

VENDOSEN

1. Miratimin dhe urdherimin e pasqyrimit te ndryshimit te emerit te ortakut David Lleshi i

cili ka patur emrin Martin Lleshi dhe e ka ndryshuar me vendimin e komunes Gjegjan nr.
32 date 17.04.2002.

2. Konfirmimin dhe miratimit e vendimit te asamblese se ortakeve te dates 25.02.2004 ne

lidhje me largimin e Z. Bardhok Lleshi nga detyra e administratorit te shoqerise,

emerimin e Z. Edison Prendi ne detyren e administratorit, miratimin e ortakeve per shitjen

e kuotave nga ortaku Bardhok Lleshi tek ortakut i ri Ndrek Lleshi zoterues i 25% te

kuotave.

3. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asamblese se ortakeve te dates 18.02.2005 per

miratimin e shitjes se kuotave nga ortaku Bardhok Lleshi tek Znj. Aferdita Prendi qe

behet ortake e re zoteruese e 25% te Kuotave te shoqerise.

4. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asamblese se ortakeve te dates 17.01.2006 per

ndryshimin e selise se shoqerise Millenium Construction Shpk., ne Lgj. Beslidhja, Rr.

Kosova, Pll. 73, Lezhe;

5. Konfirmimin e miratimit te vendimit te asmblese se ortakeve te 15.05.2006 ne lidhje me

shkarkimin e administratorit te shoqerise Edison Prendi dhe emerimin e Z. David Lleshi si

administrator i shogerise.

6. Te autorizoj Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave

per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren e Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane.
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Duke mos patur çeshtje tjeter per te shqyrtuar mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shoqerise
Millenium Construction Shpk. u mbyll.

Shoqeria Millenium Construction Shpk

Ardita PrendiDavid Lleshi

DAVID LLESHI

Ndrek Lleshi

drek HeshiHol

dezer Hoek herdi

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

EVO Nr. 2303 Rep.
N 393 Kol./3

NOTERRANE

VERTETIM

Ue Noteri i Dhomes se Notereve Tirane, ne baze te ligjit ne fugi, vertetoj se,

Z.David Lleshi, shtetas shqiptar, me Pasaporta nr. 2168780г
-2.Ndrek Lleshi, shtctas shgiptar me Papborten m. 2 033209
- Znj. Ardita Prendi, shtetase shqiptare me fertifikate nr.001341 he pasaparte E1522440.

Te gjithe persona madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me deklaruan se kane

nenshkruar me vullnetin e tyre te lire e te plote dokumentit bashkengjitur e nenshkruajne ate me

vullnetin e tyre te plote e te lire, sot me date.06.2006
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